

Postępowanie: ……………………..
Załącznik numer 6 do SIWZ


___________________________________________
(pieczęć firmowa Wykonawcy)

WYKAZ USŁUG

Oświadczamy, że w ostatnich 3 latach wykonaliśmy ……... usługę/usługi polegającą/polegające na dwie usługi promocyjne, o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 złotych brutto każda, polegające na przygotowaniu koncepcji kampanii promocyjnej oraz zrealizował tę koncepcję., zgodnie z tabelą wskazaną poniżej:
	Lp.
	Przedmiot usługi/nazwa zamówienia
	Zamawiający/
usługobiorca
	Okres realizacji usługi (od – do)
	Wartość usługi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


………………….………………………………………….
(pieczęć imienna i podpis albo podpis czytelny osoby/osób uprawnionych do występowania w imieniu Wykonawcy)
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